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Forbice le gommose cm. 13 blister

CK193898
8028422543747
KOALA

4374

N

Cadauno
1

1

0.045
242.25

Forbici cm. 13, con manico gommato e flessibile per una presa piu confortevole.Lama in acciaio
temperato, punta arrotondata.Colori assortiti arancio, blu, rosa

Tipo forbice
Marca KOALA
Lunghezza 130 mm




Formato Forbice
Lunghezza 130 mm
SPECIFICHE TECNICHE

Qta per confezione 1nr
Qta per imballo 1nr
Tipologia Forbice
Unita di vendita Pezzo
Tipo confezione Blister
Punta arrotondata Si




