

<b>Forbice le gomrose cm. 13 blister</b>	
Codice	CK193898
EAN	8028422543747
Marca	KOALA
Part number	4374
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.045
Volume (cm <sup>3</sup> )	242.25
<b>Forbici cm. 13, con manico gommato e flessibile</b> per una presa più confortevole. Lama in acciaio temperato, punta arrotondata. Colori assortiti arancio, blu, rosa	

## SPECIFICHE

Tipo	forbice
Marca	KOALA
Lunghezza	130 mm

## DIMENSIONI

Formato	Forbice
Lunghezza	130 mm
<b>SPECIFICHE TECNICHE</b>	
Qtà per confezione	1 nr
Qtà per imballo	1 nr
Tipologia	Forbice
Unità di vendita	Pezzo
Tipo confezione	Blister
Punta arrotondata	Si